СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2016 года №  9/10
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Внуково в городе Москве

от 09 февраля 2016 года №  2/10

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Внуково города Москвы от 08.09.2016 года № 03-88/6-(0) Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 09 февраля 2016 года №  2/10 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Внуково города Москвы" следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приложения к решению удалить из видов работ "устройство дорожно-тропиночной сети до площадки" и "посадка кустарников"
1.2. . В пункте 1 приложения к решению в виде работ "установка газонного ограждения" заменить "кв.м." на "п.м.", а "220,0 тыс. руб. на "392,0 тыс. руб".
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Трутневу С.В.
Глава муниципального округа
Внуково в городе Москве                                                                         С.В. Трутнева